
UCHWAŁA NR LVIII/522/2022 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej 
ze środków budżetu gminy Nowogród Bobrzański na przedsięwzięcia ograniczania niskiej emisji poprzez 

dofinansowanie wymiany źródeł ogrzewania opartych na paliwie stałym, w lokalach i budynkach 
mieszkalnych 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się ogłosić jednolity tekst uchwały Nr XLII/382/2021 Rady Miejskiej  Nowogrodu 
Bobrzańskiego z dnia 17 września 2021 r. w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy Nowogród Bobrzański na przedsięwzięcia ograniczania niskiej emisji poprzez dofinansowanie 
wymiany źródeł ogrzewania opartych na paliwie stałym, w lokalach i budynkach mieszkalnych (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2021 r. poz. 1918), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XLVIII/442/2022 
Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 26 stycznia 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad 
udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Nowogród Bobrzański na przedsięwzięcia 
ograniczania niskiej emisji poprzez dofinansowanie wymiany źródeł ogrzewania opartych na paliwie stałym, 
w lokalach i budynkach mieszkalnych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022 r. poz. 224). 

§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego, o którym mowa w § 1, nastąpi w formie obwieszczenia stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A27C539C-B4A2-4664-8B68-19C997DC1640. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-10-05T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




